
関係各位

新型コロナウイルス感染防止のための業務体制について

株式会社 全国鉄骨評価機構

拝啓 平素より性能評価業務の推進について格別なご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 当社では、新型コロナウイルス感染防止のため、時差出勤や在宅勤務を実施してきましたが、首

都圏の感染が収まらない状況が続いています。このため、引き続き下記の業務体制を継続いたしま

す。

関係者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願いいたします。

敬具

記

＜当面の業務体制＞

１）業務時間について

・当面の間、職員の時差出退勤を実施し、通勤時の感染防止に努めます。

業務時間；平日 8：00~16:10（開始・終業時間を 1 時間早めています）

２）在宅勤務について

・感染防止のため、全職員を対象にして在宅勤務を組み込んだ勤務体制とします。

・在宅勤務は、当面、週に 1~2 日としますが、新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては

変更することがありますのでご了解ください。

・事務所の営業日の営業時間内には、必ず 1 名以上の職員が在室した勤務体制をとります。

・事務所に担当職員が不在の場合でも、担当職員は在宅勤務となっていますので、皆様からの

お問い合わせ、ご相談については、メール等で対応いたします。下記のアドレスまでメールに

てお願いいたします。

＜全鉄評へ連絡方法＞

業務対応 電話番号,メールアドレス 業務時間

1)事務所の電

話

原則、代表電話にお願いします。必要

に応じ、事務所から在宅勤務者に連絡

した上で対応いたします。

03-6272-4330
(FAX 03-3667-3084)

平日；8:00～16:10 
当面、時差出勤の
ため、開始・終業
時間を 1 時間早め
ています。時間外
は、メールでお願
いします。 

2)事務所の共
通メール

全鉄評の職員は、在宅の場合でも共通
メールを使用できます。必要に応じ、
担当担当者がメールで対応いたしま
す。

jsao@zentetsuhyo.co.jp 

3)担当職員が
不在の場合

事務所に担当職員が不在の場合も、担当職員はメールを随時確認していますので、メー
ルでお問い合わせ、ご相談をお願いします。折り返し、メール又は電話で対応いたしま
す。

以上

2020 年 12月 1 日 




